tus Alphrabii de ortu scientiarum.
11 (Fol. 34ra—36rb): Anonym, Predigt.

Anfang: In principio erat verbum, Io. 1. Et verbum . . . In istis qu:atuor ]
propositionibus innuit Ewangelista quatuor verbi; Ende: et coeterna est et |

coequalis in omni virtute.
12 (Fol. 36rb—va): Anonym, Excerptum de ratione primi principii.

Anfang: De ratione primi principii est per se et per essentiam; Ende: unde §

cum indeterminata sit aliud determinare non potest.

13 (Fol. 36va—37va): Anonym, Quaestio utrum tempus habeat esse extra ‘

animam.

Anfang: Queritur utrum tempus habeat esse extra animam, et videtur;

Ende: concipit ea ut olim preterita et quandoque futura.

14 (Fol. 37va—41ra): Costa Ben Luca, De differentia animae et spiritus. "

Uberschrift: Incipit liber de differentia, que est inter spiritum et animam,

quem Constaben Luce phisicus cuidam regi edidit, quem Iohannes Hyspalen-
sis domino suo Raimundo Toletane sedis archiepiscopo ex arabico in latinum §
transtulit; Anfang: Interrogasti de differentia, que est inter spiritum et ani- |

mam; Ende: que iam precessit et cuius tempus prolongatum est. Explicit
tractatus de differentia spiritus et anime.

15 (Fol. 41ra—46va): Pseudo-Augustin (Alcherus von Clairvaux?), De spi-
ritu et anima.

Anfang: Quoniam dictum est michi ut meipsum connoscam, sustinere;
Ende: ab ista sensus ab illa motus, sicut consilium procedit.

16 (Fol. 47ra—70ra): Proklos, Elementatio theologica.

Anfang: Omnis multitudo participat aliqualiter uno. Si enim nullatenus;
Ende: perfecta facere, omnis ergo anima partialis tota descendit. Procly Dia-
dochy Lycii Platonici philosophi Elementatio theologica explicit. Capitula
XII (lege: CCXII). Completa fuit translatio huius operis Vyterbii a fratre
Guilelmo de Morbecka ordinis fratrum predicatorum XV Kl. Iunii, anno
Christi M° CC° 68, pontificatus domini Clementis pape quarti anno quarto.

17 (Fol. 70rb—va): Heinrich von Gent, Quodlibet XI, 29 und XV, 16.

Uberschrift: Questio secundum magistrum Heinrico de Gandavo determi-
nata; Anfang: Tria genera hominum obligantur ad VII horas canonicas; Ende:
vite veris supple negglectum sompno vel more resectum.

i
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b5.7.3. Zum Inhalt

g 1.: M. Alonso, Las traducciones de Juan Gonzales de Burgos y Salomon,
\ in: Al-Andalus 14 (1949) 306—308. Derselbe Zusatz zur Uberschrift (,,Aver-
 roys autem . . ) in der Handschrift Krakau, Biblioteka Jagiellonska, cod.
' 1718: vgl. M.-Th. d’Alverny, Avicenna Latinus VIII, in: Archives d’histoire
" doctrinale et littéraire du Moyen Age 35 (1968) 334. In der Krakauer Hand-
schrift folgt die Quaestio utrum cornua (Text Nr. 6) unmittelbar.